АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2019 г.                                                                                            № 52
О внесении изменений в постановление №38 от 17.06.2019 г. «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии (уполномоченного органа) по рассмотрению заявок, принятия решений о согласовании создания мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включение их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Поклоновского сельского поселения, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поклоновского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                  Г. В. Соловьева
Приложение № 1

к постановлению Администрации

                                                                             Поклоновского сельского поселения

от 01.10.2019 г.  №52
Состав комиссии (уполномоченного органа) по рассмотрению заявок,

принятию решений о согласовании создания мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включение их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

 на территории Поклоновского сельского поселения

Председатель комиссии: Г. В.Соловьева   -  Глава  Поклоновского сельского

                                     поселения;
Секретарь комиссии: - Семина Е. А.  – ведущий специалист администрации
                                      Поклоновского сельского поселения

Члены комиссии: Привалова Н. В.  -  ведущий специалист администрации

                              Поклоновского сельского поселения;

                                                              Кудинов С.С. - депутат Думы Поклоновского сельского
                                                              поселения   (по согласованию);
                                                               Александрина Г. И. – Председатель ТОС «Поклоновское»

                                                               (по согласованию).